

Power Directory: Servicios y comercios de la Argentina

Cospac - Cooperativa de Obras y Servicios Públicos y Sociales de Arroyo Cabral Ltda. - Arroyo Cabral

arroyo cabral



Publicado el: 07/03/25	Visitas: 72
Comentarios: 0	Ver comentarios
Votos: 9	Puntaje: 4.9

https://www.powerdirectory.com.ar/compania-electrica/arroyo-cabral/cospac-cooperativa-de-obras-y-servicios-publicos-y-sociales-de-arroyo-cabral-ltda-arroyo-cabral_158741.php



arroyo cabral

Cospac - Cooperativa de Obras y Servicios Públicos y Sociales de Arroyo Cabral Ltda. - Arroyo Cabral

Conociendo a COSPAC: Cooperativa de Obras y Servicios Públicos y Sociales de Arroyo Cabral Ltda.

La **Compañía eléctrica COSPAC**, situada en Arroyo Cabral, Córdoba, es una entidad clave en la provisión de servicios esenciales para la comunidad. Su

compromiso con el bienestar de los ciudadanos se refleja en diversas iniciativas que buscan mejorar la calidad de vida de sus usuarios.

Compromiso con la Accesibilidad

Una de las principales preocupaciones de COSPAC es garantizar que sus instalaciones sean accesibles para todos. Esto incluye la **entrada accesible para personas en silla de ruedas**. Esta característica permite que cualquier persona, independientemente de sus capacidades físicas, pueda acceder a los servicios ofrecidos sin dificultades.

Estacionamiento Adaptado

Además, la cooperativa ha implementado un **estacionamiento accesible para personas en silla de ruedas**, facilitando así el acceso a las instalaciones. Este espacio está diseñado específicamente para que los usuarios puedan estacionar sus vehículos sin inconvenientes, promoviendo una inclusión real dentro de la comunidad.

Accesibilidad en el Idioma Español

COSPAC también pone especial énfasis en la accesibilidad en idioma Español. Todo su personal está capacitado para atender a la comunidad en su lengua materna, asegurando que la comunicación fluya y que todas las consultas sean atendidas de manera efectiva. Este enfoque no solo favorece a los vecinos de Arroyo Cabral, sino que también promueve un ambiente inclusivo y acogedor.

Conclusiones

En resumen, la Cooperativa de Obras y Servicios Públicos y Sociales de Arroyo Cabral Ltda. se destaca por su compromiso con la accesibilidad. Desde la entrada y el estacionamiento hasta la atención al cliente, COSPAC demuestra que la inclusión es una prioridad en su modelo de servicio.

Nuestro establecimiento se encuentra en

Córdoba 373, X5917 Arroyo Cabral, Córdoba - Argentina (AR)

El teléfono de este **Compañía eléctrica** es <u>+54353487-7039</u> Y si quieres enviar un Whastapp, puedes hacerlo al+54353487-7039

Estamos disponibles en estos horarios:

Día Horarios Lunes

7?AM - 2 PM

Martes

7?AM - 2 PM

Miércoles

7?AM - 2 PM

Jueves

7?AM - 2 PM

Viernes 7?AM-2 PM

Sábado

Cerrado

Domingo

Cerrado

El sitio web es <u>COSPAC - Cooperativa de Obras y Servicios Públicos y</u> Sociales de Arroyo Cabral Ltda.

Si desea modificar algún elemento que sienta que es incorrecto sobre este sitio, le rogamos remita un mensaje que nos ocuparemos de ello a la brevedad. Desde ya le agradecemos.



Cospac cooperativa de obras y servicios publicos y sociales de arroyo cabral Itda mapa



Cospac cooperativa de obras y servicios publicos y sociales de arroyo cabral Itda descuentos



Cospac cooperativa de obras y servicios publicos y sociales de arroyo cabral Itda del propietario



Cospac cooperativa de obras y servicios publicos y sociales de arroyo cabral Itda arroyo cabral

Tags

Accesibilidad, Estacionamiento accesible para personas en silla de ruedas, Entrada accesible para personas en silla de ruedas

Contenido relacionado

1.7 * Cooperativa de Obras, Servicios Publicos, Sociales y Desarrollo Regional - Agua De Oro
3.0 * Cooperativa de Vivienda Los Robles Ltda. - Córdoba
4.3 * Cooperativa de Creditos y Consumos 11 de Agosto Ltda - Córdoba
4.0 * Ctam (Cooperativa Telefónica de Adelia María Ltda.) - Adelia Maria
1.3 * Firenze Coop - Córdoba
3.7 * Maiten Cooperativa - Córdoba
4.5 * Cooperativa Eléctrica Adelia Maria Celam - Adelia María
5.0 * Cooperativa Candelaria - Córdoba
4.0 * Compañía Social de Créditos S.r.l. - Eob
2.8 * Maravilla creditos personales - San Juan

Categorías

agencia de préstamos
agencia inmobiliaria especializada en alquileres
asociación u organización
ayuntamiento
banco
cajeros automáticos
centro comercial
centro de salud comunitario
club
cobro de deudas
comercio
compañía de seguros
compañía eléctrica
consultora financiera
cooperativa agropecuaria
cooperativa de ahorro y crédito
departamento de seguridad pública
empresa constructora
empresa de medios de comunicación
empresa de relaciones públicas
fundación
gasolinera
institución financiera
joyería
oficina de cambio de divisas
oficina de correos
oficina de gobierno local
oficina de la administración
oficina tributaria municipal
oficinas de empresa
organización no gubernamental
planificador financiero
planta química
prestamista hipotecario
prestamos
proveedor de servicios de telecomunicaciones
servicio de asesoramiento crediticio
servicio de transferencias de dinero
sociedad de crédito hipotecario
tienda de alimentación
tienda de electricidad
tienda de electrónica

tienda de lotería	
tienda de móviles	
tienda de ropa	
tienda general	